
               

           

 

UCHWAŁA NR 354.VI.2022 

  ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły niepublicznej  

- Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie na rok 2022. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 43 ust. 1 pkt  4 i ust. 3 ustawy  z 

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1930; 

ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 935), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji na rok 2022, na każdego ucznia szkoły 

niepublicznej Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie kształcącej w formie 

stacjonarnej, uczestniczącego, w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w 

danym miesiącu, z których uczeń nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na 

podstawie art. 44zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1915; ze zm.) - w wysokości 570,56 zł miesięcznie. 

2. Ustala się wysokość dotacji na rok 2022, na każdego ucznia szkoły niepublicznej 

Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie kształcącej w formie dziennej, 

uczestniczącego, w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym 

miesiącu, z których uczeń nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na 

podstawie art. 44zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1915; ze zm.) - w wysokości  661,21  zł miesięcznie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 321.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 

kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły niepublicznej – Policealnej 

Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie na rok 2022. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Robert Kieruzal                        /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                           /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu   - Renata Ciemny                         /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                 - Krystyna Możdżanowska            /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Marek Potarzycki                        /-/ 

     

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr 354.VI.2022  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły niepublicznej  

- Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie na rok 2022. 

 

 

 W związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 935) określającą wzrost wynagrodzeń nauczycieli o 4,4 % konieczne 

jest dokonanie zgodnie z zapisami art. 43 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 ustawy  z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1930; ze zm.) dodatkowej 

aktualizacji wysokości dotacji na rok 2022 na uczniów szkół niepublicznych, dla których 

Powiat Kępiński nie jest organem prowadzącym. 

Obliczenia wysokości dotacji na ucznia dokonano w oparciu o  dane zawarte w metryczce 

subwencji oświatowej na 2022 rok, uwzględniając wzrost kwot zapisanych w poszczególnych 

wagach kalkulacji podziału środków na podwyżki dla nauczycieli od 1 maja 2022 r. 

W związku z aktualizacją przekazywanej kwoty na ucznia wraz z kolejną transzą 

przekazywaną szkole nastąpi wyrównanie dotacji.  

 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


